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AYDIN

 

ÜYE

BAŞKAN  YARDIMCISI

Doç.Dr. Müjgan KARATOSUN

BAŞKAN

Prof.Dr. Celal ġĠMġEK

ĠMZA  

ÜYE

T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI  KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Aydın Ġli, KuĢadası Ġlçesi, Dağ Mahallesi, Tayyare Caddesinde yer alan ve KuĢadası

Kentsel Sit alanı ve Koruma Amaçlı Ġmar Planında bulunan, mülkiyeti Vakıflar Genel

Müdürlüğü’ne ait tapunun, 34 ada, 4 parsel numarasında kayıtlı tescilli Öküz Mehmet PaĢa

Kervansarayı’nın doğu bitiĢiğinde yer alan, mevcut TR 265 nolu saç kabin trafo binasının

bölgesindeki artan enerji talebini karĢılayamaması sebebi ile sökülerek yerine beton köĢk tipi trafo

binası montajı yapılması ve KuĢadası Telekom Müdürlüğü binasıyla olan kablo bağlantı hattının

yenilenmesi talebine iliĢkin hazırlanan projelerin; yeni tarafonun Kervansaray duvarıyla uyumlu

Ģekilde giydirilmesi ve 5 yıllık süre içerisinde daha uygun bir alana taĢınması kaydıyla uygun

olduğuna, beton köĢkün ilgili Belediyesinin izni ve denetinde yapılabileceğine ve yeni trafo yerine

ait alternatif önerilerin değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine, uygulama sonuçlarına

iliĢkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarının değerlendirilmek üzere Koruma Bölge Kurulu

Müdürlüğü'ne iletilmesi gerektiğine karar verildi. 

TOPLANTI TARİHİ VE NO       :  

KARAR TARİHİ VE NO            :

Aydın Ġli, KuĢadası Ġlçesi, Dağ Mahallesi, Tayyare Caddesinde yer alan ve Ġzmir II

Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 19.01.1994 tarih ve 3779 sayılı

kararı ile onaylanarak sınırları son Ģeklini alan KuĢadası Kentsel Sit alanı ve Koruma Amaçlı Ġmar

Planında kalan ve aynı kararla tescilinin devamına karar verilen, mülkiyeti Vakıflar Genel

Müdürlüğü’ne ait, tapunun 34 ada, 4 parsel numarasında kayıtlı Öküz Mehmet PaĢa

Kervansarayı’nın doğu bitiĢiğinde yer alan, mevcut TR 265 nolu saç kabin trafo binasının

bölgesindeki artan enerji talebini karĢılayamaması sebebi ile sökülerek yerine beton köĢk tipi

trafo binası montajı yapılması ve KuĢadası Telekom Müdürlüğü binası içerisinde tesis edilecek

yeni trafo bölümüne olan kablo bağlantı hattının yenilenmesi talebine iliĢkin; AYDEM Elektrik

Dağıtım A.ġ. Aydın Ġl Müdürlüğü’nün 09.03.2013 tarih ve 335-8627 sayılı yazısı ve eki yeni trafo

ve iletim hattı projeleri ile trafo cephesinin dıĢ görünümüne ait alternatif öneriler ve Aydın Kültür

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 18.03.2013 tarih ve

1265

kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeler Ġncelendi. Yapılan

görüĢmeler sonucunda.
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Kamil Güvenç ÇĠÇEK

KuĢadası Belediyesi BaĢkanlığı Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü


